资产转让协议

甲方（转让方）：________________________

负责人：__________

联系方式：____________________

乙方（受让方）：________________________

法定代表人/负责人：__________

联系方式：____________________

鉴于：甲方合法拥有本协议项下的动产处置权；乙方同意受

让该动产，双方经协商一致，达成如下协议：

第一条 转让标的物

1、2023年评估价值为 62555.31元的架板、钢网、模板；

2、2023年评估价值 211500元的箱式变电站、发电机；

3、2023年评估价值为 664207.5元的钢筋；

4、2023年评估价值为 334536.9元的木方、防水、保温、

水电材料；

5、购买价值 158000元的变压器。

上述动产以汶川兴川北附实验学校建设项目（一期）施工现

场实物为准，乙方已现场查看，对于标的物数量、质量不存在异

议。

第二条 转让价款及支付方式

2.1 转让总价款为人民币（大写）________元（￥__ __）。

2.2 付款方式及时间：乙方应于本协议签订后 3日内支付全

部价款至甲方指定的下列账户。

开户名：

开户行：

账 号：

第三条 交付程序

3.1 交付时间：乙方应于____年____月____日前联系甲方

完成交付。

3.2 交付地点：汶川兴川北附实验学校建设项目（一期）施

工现场。

3.3 交付方式：乙方在甲方监督下自行拆卸、搬离，期间的

安全责任由乙方自行负责。

3.4 乙方应现场查验标的物，双方签署《交付确认书》后视

为交付完成，所有权转移至乙方。

第四条 风险转移

4.1 标的物毁损、灭失的风险自双方签署《交付确认书》起

转移至乙方。

4.2 若因甲方原因导致迟延交付，风险自实际交付时转移；

若因乙方原因迟延接收，风险自约定交付日起转移。

第五条 违约责任

5.1 甲方违约情形：

未按约定交付标的物，每逾期一日按总价款的万分之五支付

违约金。

5.2 乙方违约情形：

未按约定支付价款超过 3日甲方有权解除合同，并要求乙方

支付总价款 20%的违约金。

第六条 争议解决

因本协议产生的争议，双方应协商解决；协商不成，提交汶

川县人民法院诉讼解决。

第七条 其他条款

7.1 本协议未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本

协议具有同等效力。

7.2 本协议自双方签字盖章之日起生效，一式两份，双方各

执一份。

甲方（盖章）：

法定代表人或授权代表签字：__________

日期：____年____月____日

乙方（盖章）：

法定代表人或授权代表签字：__________

日期：____年____月____日